LIÊN ĐỘI TRƯỜNG

……………………………
	.........., ngày...tháng...năm....

PHIẾU SINH HOẠT HÈ 2018
------

Kính gửi: ...................................................

BAN CHỈ HUY LIÊN ĐỘI TRƯỜNG……………………….

Trân trọng giới thiệu

Em: .................................................................. Sinh năm:

Trú quán tại:

Đang sinh hoạt tại chi Đoàn (chi Đội) ................................................. thuộc Đoàn (Liên đội) trường

Về sinh hoạt hè tại địa phương từ ngày....tháng....năm.... đến hết ngày....tháng...năm.....

	       TM. BCH LIÊN ĐỘI TRƯỜNG

PHẦN NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

Của Chi đoàn (khu dân cư): ..............................
đối với em:

1. Tham gia (hay không tham gia) hoạt động:

2. Thời gian tham gia (đầy đủ, không đầy đủ):

3. Kết quả:

- Thành tích nổi bật:

- Hạn chế:

	XÁC NHẬN CỦA ĐOÀN CẤP XÃ
	TM. BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN